
Je to nejisty

J.A.R.

Laxní
v kolika iluzích bloudím
jak papír
chytám

Chycený
dle sebe nevinný bůh
v pastích
se zmítám lapený a ptám se štěstí

Kde se valí láva
která ztuhne dřív než má
když zakopne kámen o druhý
a zastaví se stát

Je to nejistý
je to nejistý

To spíš sníh bude tmavej
a já sexuálně hravej
neférový nápady
převládnou uvnitř mojí hlavy

Je to nejistý
je to nejistý

Naštěstí znám
neštěstí
ale mám ho trochu moc

Neštěstí znám
naštěstí
prosím o pomoc

Jsem váš
yes, no, OK
dostal jsem grant
dík, můžu hrát underground

Taktní
kolika situacím sloužím
jak malý
škytám

Kontaktní
do tebe nevidím
nevadí
můj svět si krásný připadá, skříně tančí

Moje postel není ribstol
v kalhotách nemám pistol
intelektuál já nejsem
hlavu mou si pletou s vejcem

Tak co ti dám
je to nejistý



Soumrak louhovanej
dlouho sluncem zlatistej
já somrák znegovanej
na tvůj obraz natisklej

Se upínám
je to nejistý

Naštěstí znám
neštěstí
ale mám ho trochu moc

Neštěstí znám
naštěstí
prosím o pomoc

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

